São Pedro da Aldeia
Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 0004/2019
Em, 15 de fevereiro de 2019

FICA CONCEDIDO AO ILM°. SR. AGNELO
RODRIGUES MOL , O TÍTULO DE CIDADÃO
ALDEENSE, PELOS RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 10 - Fica concedido ao ILM°. SR. AGNELO RODRIGUES MOL , o TÍTULO
DE CIDADÃO ALDEENSE, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Na qualidade de Legislador fico honrado de propor aos meus Nobres Pares a
presente Láurea que tem por escopo parabenizar a dedicação e empenho demonstrados
pelo ILM°. SR. AGNELO RODRIGUES MOL, renomado SR. AGNELO
RODRIGUES MOL , o TÍTULO DE CIDADÃO ALDEENSE, pelos relevantes
serviços prestados ao Município.

U1ENTE
.onctou do oxpedient•

do Dia_ 19

"4- 8 . P. A.

L)
E •-r. /112

s'a . ex E
M. S. P. A.

sá4

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2019.

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE
Vereador(a) - Autor(a)

_rn
gilrO

aLnislativo-vimcamm4Lumn